ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 47

г. Москва
13 октября 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5 Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года № 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации» персональных составов президиумов судов
Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет: Утвердить Глуходед Елену Владимировну – судью Верховного Суда
Республики
Адыгея
–
членом
президиума
Верховного
Суда
Республики Адыгея;

Певнева Сергея Викторовича – судью Верховного Суда Республики Адыгея – членом президиума Верховного Суда Республики Адыгея;

Абдулхалимова Мурада Магомедовича – судью Верховного Суда Республики Дагестан – членом президиума Верховного Суда Республики Дагестан;

Загирова Наримана Велибековича – судью Верховного Суда Республики Дагестан – членом президиума Верховного Суда Республики Дагестан;

Османова Тамирлана Сейфуллаевича – судью Верховного Суда Республики Дагестан – членом президиума Верховного Суда Республики Дагестан;

Газдиева Иссу Баматгиреевича – судью Верховного Суда Республики Ингушетия – членом президиума Верховного Суда Республики Ингушетия;

Имиева Мурада Беслановича – судью Верховного Суда Республики Ингушетия – членом президиума Верховного Суда Республики Ингушетия;

Куликову Наталью Васильевну – судью Верховного Суда Республики Калмыкия – членом президиума Верховного Суда Республики Калмыкия;

Утунова Евгения Николаевича –  судью  Верховного  Суда  Республики Калмыкия – членом президиума Верховного Суда Республики Калмыкия;

Шиирипей  Галину  Николаевну  –  судью  Верховного  Суда  Республики Тыва – членом президиума Верховного Суда Республики Тыва;

Апосову
Ирину
Васильевну
–
судью
Верховного
Суда
Республики Хакасия – членом президиума Верховного Суда Республики Хакасия;

Сиротинина Максима Петровича – судью Верховного Суда Республики Хакасия – членом президиума Верховного Суда Республики Хакасия;

Войту Игоря Васильевича – судью Красноярского краевого суда – членом президиума Красноярского краевого суда;

Малашенкова Евгения Валерьевича – судью Красноярского краевого суда

· членом президиума Красноярского краевого суда;

Балуеву  Наталью  Александровну  –  судью  Пермского  краевого  суда  – членом президиума Пермского краевого суда;

Фефелова Олега Николаевича – судью Пермского краевого суда – членом президиума Пермского краевого суда;

Бусарова Сергея Александровича – судью Приморского краевого суда – членом президиума Приморского краевого суда;

Зацепилину Александру Владимировну – судью Амурского областного суда – членом президиума Амурского областного суда;

Белякова Александра Анатольевича – судью Астраханского областного суда – членом президиума Астраханского областного суда;

Тагирову Адилю Шамильевну – судью Астраханского областного суда – членом президиума Астраханского областного суда;

Алексееву Галину Анатольевну  –  судью  Брянского областного  суда  – членом президиума Брянского областного суда;

Зубкову Татьяну Исааковну – судью Брянского областного суда – членом президиума Брянского областного суда;

Иванова Александра Федоровича – судью Брянского областного суда – членом президиума Брянского областного суда;

Лебедеву Людмилу Анатольевну – судью Брянского областного суда – членом президиума Брянского областного суда;

Парамонову  Татьяну  Игоревну  –  судью  Брянского  областного  суда  – членом президиума Брянского областного суда;

Третьякову Наталью Владимировну – судью Брянского областного суда – членом президиума Брянского областного суда;

Живцову Елену Борисовну – судью Владимирского областного суда – членом президиума Владимирского областного суда;

Лазареву Оксану Николаевну – судью Кемеровского областного суда – членом президиума Кемеровского областного суда;

Ховрина Виктора Александровича – судью Пензенского областного суда

· членом президиума Пензенского областного суда;

Шелкова Романа Александровича – судью Пензенского областного суда

· членом президиума Пензенского областного суда;

Горовко  Александра  Анатольевича  –  судью  Сахалинского  областного суда – членом президиума Сахалинского областного суда;

Пискунову Нину Васильевну – судью Сахалинского областного суда – членом президиума Сахалинского областного суда;

Васильеву Анну Сергеевну – судью Свердловского областного суда – членом президиума Свердловского областного суда;

Полякову Татьяну Николаевну – судью Свердловского областного суда – членом президиума Свердловского областного суда;

Смагину Ирину Леонидовну – судью Свердловского областного суда – членом президиума Свердловского областного суда;

Стогний Илону Анатольевну – судью Свердловского областного суда – членом президиума Свердловского областного суда;

Зайдуллину Алсу Набиулловну – судью Челябинского областного суда – членом президиума Челябинского областного суда;

Кручинину Надежду Васильевну – судью Ярославского областного суда – членом президиума Ярославского областного суда;

Малахова Виктора Авенировича – судью Ярославского областного суда – членом президиума Ярославского областного суда;

Юрина Михаила Викторовича – судью Ярославского областного суда – членом президиума Ярославского областного суда;

Черкасову
Галину
Александровну
–
судью
Санкт-Петербургского городского суда – членом президиума Санкт-Петербургского городского суда;

Ласкаржевского Валерия Вацловича – судью суда Еврейской автономной области – членом президиума суда Еврейской автономной области.

Председатель Верховного Суда Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья Верховного Суда Российской Федерации

В.В. Момотов

http://ппвс.рф